UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC  GIA KHÁNH
Số      /QĐ-NT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gia Khánh, ngày 02  tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  Phân công cán bộ , giáo viên, nhân viên trực  Tết  Bính Thân
Năm 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC  GIA KHÁNH

Căn cứ vào Hướng dẫn số 33/ PGD&ĐT- THTĐ ngày 25 tháng 01 năm 2016 của  Phòng Giáo dục – ĐT Gia Lộc v/v Hướng dẫn nghỉ Tết  Bính Thân năm  2016;

Căn cứ vào Nghị quyết họp Lãnh đạo nhà trường ngày 01 tháng 02 năm 2016, phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực Tết  Bính Thân  năm 2016;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều động Cán bộ, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ trực Tết  Bính Thân năm 2016, từ ngày 05 tháng 02 năm 2016 đến hết ngày 14 tháng 2 năm 2016
                                             ( có danh sách kèm theo ).

Điều 2: Cán bộ,giáo viên, nhân viên có nhiệm vụ  trực Tết  Bính Thân 24/24 giờ tại trường, phối hợp cùng lực lượng bảo vệ làm nhiệm vụ bảo vệ nhà trường, giải quyết các vấn đề xẩy ra, theo Hướng dẫn của Phòng Giáo dục - ĐT Gia Lộc.

Điều 3: Bộ phận Kế toán - Tài chính, cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên trong Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

	Nơi nhận:

-Như điều 3

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

                 Dương Văn Thực

TRƯỜNG TIỂU HỌC  GIA KHÁNH

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG TRỰC TẾT BÍNH THÂN -  NĂM 2016
	TT
	Họ và tờn
	Chức vụ
	Ngày trực Tết
	Ghi chú

	1
3
	Phạm Thị Huyền b
Nguyễn Thị Hòa
	GV
GV
	05/2/2016

	2
3

4
	 Lưu Thị Ánh Lâm

Phạm Thị Thúy Ngọc

  Bùi Thị Dung
	GV

GV

TT
	 06/02/2016

	5
6

7
	 Nguyễn Kim Dịu

Phạm Thị Huyền a
  Lưu Thanh Huyền
	GV

TT
GV
	07/02/2016

	8
9

	Dương Văn Thực

 Phạm Văn Luận
	HT

GV
	08/02/2016
	Mồng một Tết   Bính Thân

	10
11

12
	  Vũ Thị Huyền

 Vũ Thị Bích Dự

 Nguyễn Thị Phương Lan
	GV

GV

PHT
	09/02/2016

	13
14

15
	 Nguyễn Văn Thuần

 Đỗ Hùng Mạnh

 Phạm Thị Hoa
	TT

GV

GV
	10/02/2016

	16
17

18
	Phạm Thị Bích

 Nguyễn Thị San

 Phạm Thị Thuỳ Trang
	CTCĐ

GV

TV-TB
	11/02/2016

	19
20

21
	Vũ Thị Hương

Phạm Thị Bich Ngọc

 Nguyễn Thị Thuận
	Tổ phó
 GV

GV
	12/02/2016

	22
23

24
	Vũ Thị Hằng

 Đặng Thị Loan
Bùi Thị Thanh Hải
	Tổ phó
GV

GV
	13/02/2016

	25
26

27
	 Nguyễn Thị Quyên

Bựi Thị Ánh Hồng

Nguyễn Thị Tuyến

	TT

YT

GV
	14/02/2016

                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                          Dương Văn Thực